Российская Федерация

Ивановская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от «25» февраля 2015 года № 10-р
с.Китово

О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области
В соответствии со статьями 161,163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

1. Создать конкурсную комиссию по организации и проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области:
Председатель комиссии:
Кельман А.Б.
- Глава Китовского сельского поселения;
Заместитель  председателя  комиссии:

Пугина Г. С.
- заместитель главы по экономической политике и финансовым вопросам;
Секретарь комиссии:

Сиванова Л.В.
- ведущий специалист администрации Китовского сельского поселения;
Члены комиссии:
Пивцаева В. П.
- начальник отдела по имуществу и земельным вопросам;

Кузнецов П.А.
- заведующий отделом ЖКХ;
Крайкина Н.П.
- депутат Китовского сельского поселения;
Куликов А.В.
- депутат Китовского сельского поселения;
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Китовского сельского поселения

А. Б. Кельман